
MPN: MO-CS851X3-3CDLM

10GBASE-SR SFP+ transceiver module,
MMF
Micro-Optics products provide seamless connectivity for all your current and
future network hardware needs.

**100% Cisco Compatible**

Caractéristiques

Caractéristiques Certification MSA

Compatibilité de marque Cisco

Conformité RoHS Oui

Format SFP+

Installation facile Oui

Plug and Play Oui

Prise en charge du branchement à
chaud (Hot-Plug)

Oui

Produits compatibles Cisco 10GBASE-SR

Conditions
environnementales

Humidité relative de
fonctionnement (H-H)

10 - 80 %

Taux d'humidité relative
(stockage)

10 - 85 %

Température d'opération 0 - 70 °C

Température hors fonctionnement -40 - 85 °C

Informations sur
l'emballage

Nombre de produits inclus 1 pièce(s)

représentation /
réalisation

Auto MDI/MDI-X Oui

Compatible fibre monomodule
(FMN)

Non

Compatible fibre multimodules
(FMM)

Oui

Connecteur de fibre optique LC

Débit de transfert des données
maximum

10000 Mbit/s

Diamètres de câbles de ficre pris
en charge

50/125, 62.5/125 µm

Distance de transfert maximale 300 m

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2025-11-12 12:06



représentation /
réalisation

Longueur d'onde 850 nm

Ports Fibre Channel 1

Standard d’émetteur/récepteur
SFP

SR

Surveillance de diagnostics
numériques (DDM)

Oui

Système recto-verso Complète

Technologie de cablâge 10GBASE-SR

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Type d'interface SFP+

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 5 Année (s)

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2025-11-12 12:06



Autres produits de cette série

Compatibilité de
marque 1000BASE-BX10-D 1000BASE-BX10-U 1000BASE-EX 1000BASE-LH

Cisco MO-C-B43121-3CL10 MO-C-B35121-3CL10 MO-GLC-EX-SMD MO-C-S31123CDL20

HPE

Compatibilité de
marque 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-T 100BASE-EX

Cisco MO-SFP-GE-S-2 MO-C-S85123-3CLM MO-C-ST1-UPDATED MO-GLC-FE-100EX

HPE

Compatibilité de
marque 100BASE-FX 100BASE-LX 100BASE-ZX 100GBASE-LR4

Cisco MO-GLC-FE-100FX MO-GLC-FE-100LX MO-GLC-FE-100ZX MO-3HE10550AA

HPE

Compatibilité de
marque 10Base-T, 100Base-TX 10GBASE-BX40-U 10GBase-ER 10GBASE-LR

Cisco
SFP-10G-T-X-C9500-24
Y4C-A

MO-SFP-10G-BX-U-40 MO-SFP-10G-ER MO-7SN-500

HPE MO-R0R41B

Compatibilité de
marque 10GBASE-LRM 10GBASE-SR 40GBASE-CSR4 40GBASE-LR4

Cisco MO-SFP-10G-LRM MO-SFP-10G-SR-I MO-QSFP-40G-CSR4 MO-3HE11241AA

HPE

Compatibilité de
marque 40GBASE-SR4

Cisco MO-QSFP-40G-SR4-S

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2025-11-12 12:06



Compatibilité de
marque 40GBASE-SR4

HPE
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Autres photos
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